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До: 
Членовите на Здружението на социолози на Република Македонија 

 
Предмет: Покана за Годишно Собрание  
 
Годишното Собрание на Здружението на социолози на РМ ќе се одржи на 18.12.2021 
(сабота) со почеток во 12.00 часот, на платформата Zoom. 
 
Дневен ред: 
 
12.00 – 12.15 
 

Извештај за активностите на ЗСМ во изминатиот период 
 

12.15 – 13.00 
 

1. Избор на членови во телата на ЗСМ (Претседател, Управен одбор, 
Надзорен одбор) 

2. Избор на Главен и одговорен уредник на списанието Социолошка ревија 

3. Дискусија и усвојување на одлуки за промени во Статутот на ЗСМ 

4. Разно 

 

 

Cкопје, 07.12.2021                                                                                           Претседател на 3CM 

Гордана Трајкова Костовска 
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